
                                                                                         

PORTARIA N.º 148/2014 - REITORIA/UNESPAR

Nomeia,  para  complementação  de 
mandato,  Coordenador  do  Curso  de 
Licenciatura  em  Música  do  campus de 
Curitiba II da Unespar.

O Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná  -  Unespar,  no  uso  de  suas 
atribuições legais e regimentais;

considerando  o  processo  protocolado  sob  o  nº  13.314.554-0,  a  ata  da  10 
(décima) reunião ordinária do Colegiado do Curso de Licenciatura em Música, a 
Portaria  127/2014-DG  do  campus de  Curitiba  II  e  o  Parecer  Jurídico  nº 
031/2014; 

R E S O L V E:

Art.  1º. Nomear o professor  André Ricardo de Souza,  portador  do RG nº 
13.016.457-9, como Coordenador do Curso de Licenciatura em Música do 
campus de Curitiba II, simbologia FA-1, para complementação de mandato no 
período compreendido entre 01 de setembro de 2014 até 08 de dezembro de 
2015.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em 
contrário.

Art. 3º. Publique-se nos sites oficiais da Unespar e dos seus campi.

Paranavaí, 17 de setembro de 2014.

Antonio Carlos Aleixo,
Reitor da UNESPAR.


